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OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
DOKTORA/SANATTA YETERLİK SINAVI JÜRİ ÖNERİ FORMU

		ÖĞRENCİ BİLGİLERİ

	Adı-Soyadı
	

	Ana Bilim/Ana Sanat Dalı
	

	Öğrenci Numarası
	

	Danışman Unvanı, Adı-Soyadı
	

	LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE
Bilgileri verilen Enstitü Ana Bilim/Ana Sanat Dalımız öğrencisinin Doktora/Sanatta Yeterlik Komitesi tarafından belirlenen Doktora/Sanatta Yeterlik Sınavı Jüri teklifi aşağıdaki gibidir.  
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
            Danışman                                                                                                          Doktora Yeterlik Komitesi Başkanı
                 İmza                                                                                                                                      İmza

EKLER: 
    1. Not Durum Belgesi
    2. Seminer Değerlendirme Formu (FORM DR-12)  
    3. Doktora Yeterlilik Sınavı Başvuru Formu (FORM DR-13)    

	TEKLİF EDİLEN DOKTORA/SANATTA YETERLİK SINAVI JÜRİ ÜYELERİ


	Unvanı, Adı-Soyadı
	Kurumu/Ana Bilim Dalı

	1. 
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	TEKLİF EDİLEN DOKTORA/SANATTA YETERLİK SINAVI YEDEK JÜRİ ÜYELERİ
YEDEK ÜYELER

	Unvanı, Adı-Soyadı
	Kurumu/Ana Bilim Dalı

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	DOKTORA/SANATTA YETERLİK KOMİTESİ

	Unvanı, Adı-Soyadı
	Kurumu/Ana Bilim Dalı
	Tarih-İmza

	1. (Başkan)
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	Sınavın Yapılacağı Tarih, Saat ve Yer
	
	




	

	  AÇIKLAMA
1. Asıl jüri üyelerinin en az ikisi Üniversite dışından olmalıdır.
2. Yedek jüri üyelerinin birisi Üniversite dışından, birisi de Üniversite içinden olmalıdır.
3. Bu form Ana Bilim/Ana Sanat Dalı Başkanlığı üst yazısı ekinde Enstitüye gönderilecektir. 
4. Nihai karar Enstitü Yönetim Kurulu tarafından verilir.
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